
62.§ Par iestādes “Kubulu Kultūras nams” izveidošanu

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/62ss-par-iestades-kubulu-kulturas-nams-izveidosanu

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var izveidot, reorganizēt un

likvidēt pašvaldības iestādes un ņemot vērā Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta trešās daļas 3.punktu un 30.panta otro daļu,

kura paredz, ka pastarpinātās pārvaldes iestādes reorganizē nododot tās struktūrvienību vai vairākas struktūrvienības citai

iestādei, 2021.gada 16.septembra Finanšu komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 13 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns,

Ruta Cibule, Jānis Vancāns, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Marija Duļbinska, Svetlana Pavlovska, Sandra Kindzule, Jānis

Trupovnieks, Egons Salmanis, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

Izveidot jaunu iestādi “Kubulu Kultūras nams” uz reorganizējamās iestādes “Kubulu pagasta pārvalde” (adrese Balvu iela 15,
Kubuli, Kubulu pag., Balvu nov., LV-4566, reģ. Nr. 40900023532) struktūrvienības “Kubulu pagasta kultūras nams” bāzes.

Nodot iestādei “Kubulu Kultūras nams” iestādes “Kubulu pagasta pārvalde” struktūrvienību “Kubulu pagasta kultūras nams”,
saistības un mantu, kas nepieciešamas nododamās struktūrvienības darbības nodrošināšanai un attiecīgā pārvaldes uzdevuma
izpildei.

Noteikt izveidotās iestādes “Kubulu Kultūras nams” adresi Balvu iela 15, Kubuli, Kubulu pag., Balvu nov., LV-4566.

Iecelt par iestādes “Kubulu Kultūras nams” vadītāju Maiju Laicāni, personas kods: ***.

Noteikt iestādes “Kubulu Kultūras nams” vadītāja mēnešalgu - EUR 647.00.

Uzdot Kubulu Kultūras nama vadītājam sagatavot iestādes “Kubulu Kultūras nams” nolikuma projektu.

Noteikt, ka iestāde “Kubulu Kultūras nams” uzsāk darbību ar 2022. gada 1.janvāri.

Reģistrēt iestādi “Kubulu Kultūras nams” Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā.

1

2

3

4

5

6

7

8

https://www.balvi.lv/lv

	62.§ Par iestādes “Kubulu Kultūras nams” izveidošanu

